
1 

 

 

Проект: 
Василь ДРИЩ 

          

 

 

    

ШЕПЕТІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
   РІШЕННЯ 

сесії ради  VIIІ скликання 
 

                       2023 року    №  
 

 

Про відшкодування  з бюджету міської 
територіальної громади різниці в тарифах 

за послуги з централізованого постачання 
холодної води та водовідведення за минулі 
періоди. 
 

                 Розглянувши лист Шепетівського комунального підприємства водопровідно-

каналізаційного господарства від 05.06.2023р. № 134 та рішення виконавчого комітету 
Шепетівської міської ради від 23.05.2023р. №150 «Про погодження розрахунків втрат 
Шепетівського комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства, які 
виникли протягом періоду розгляду розрахунків тарифів на централізоване водопостачання та 
централізоване водовідведення, встановлення та їх оприлюднення», керуючись ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні, міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Провести відшкодування різниці в тарифах в сумі 650 818,56 грн. за послуги з 
централізованого постачання холодної води та водовідведення за минулі періоди для 
Шепетівського комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства 
на оплату заборгованості за електричну енергію.  

2. Начальнику фінансового управління міської ради В. Дрищу передбачити дані кошти у 
бюджеті міської територіальної громади на 2023 рік. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти  на постійну депутатську комісію з питань 
соціально-економічного розвитку громади, бюджету та фінансів (голова комісії Григорій 
ОЛІЙНИК) та постійну депутатську комісію з питань розвитку промисловості, житлово-

комунального господарства, підприємницької діяльності, транспорту, енергетики та 
зв’язку (голова комісії  Максим БОНДАРЄВ). 

 

 

 

 

 

 

Міський голова  Віталій  БУЗИЛЬ 

 

 

 

 



2 

 

 

   
 

 


